EA3X030-Ed1
CÂBLES ÈTANCHES POUR RÉSEAU LOCAL
T1EG1HE
Page. 1/2
Câble de
télécommunications
Étanche à
l’eau

Code
Nº
Paires
Diam.
câble
Poids
approx.
Longueur Touret
Code
Nº
Paires
Diam.
câble
Poids approx. Longueur Touret
(mm) (kg/km) (m)   (mm) (kg/km) (m)
EA3X03040001002N 10 9.9 90 1000 08  EA3X03060001002N 10 13.1 161 1000 A0
EA3X03040002002N 20 11.2 129 1000 08  EA3X03060002002N 20 15.3 247 1000 A0
EA3X03040003002N 30 12.4 168 1000 08  EA3X03060003002N 30 17.6 341 1000 A0
EA3X03040005002N 50 14.3 243 1000 A0  EA3X03060005002N 50 20.9 505 1000 A4
EA3X03040010202N 102 18.3 437 500 A0  EA3X03060010002N 100 28.5 968 500 A4
EA3X03040015202N 152 21.0 603 500 A0  EA3X03060015002N 150 33.7 1409 500 A4
EA3X03040020202N 202 23.5 779 500 A2  EA3X03060020002N 200 38.5 1857 500 A4
EA3X03040030502N 305 28.1 1148 500 A4  EA3X03060040202N 402 52.0 3557 500 B1
EA3X03040040502N 405 31.6 1507 500 A4
Diamètre : 0.90 mm
Code
Nº
Paires
Diam.
câble
Poids
approx.
Longueur Touret
(mm) (kg/km) (m)
EA3X03090010002N 100 37.7 1944 1000 A4